



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:

MHncaro

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

15-12-01-000

Fecha y Hora Sistema:

2021-12-28-2:34 p. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

|                             |                                      |                      |           |
|-----------------------------|--------------------------------------|----------------------|-----------|
| Año Fiscal                  | 2021                                 | Vigencia Fiscal      | Actual    |
| Mes                         | Octubre                              | Tipo Reporte         | Detalle   |
| Posición Institucional .    | 15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL |                      |           |
| Nivel Catálogo de Ingresos: | Desagregado                          |                      |           |
| Fuente de Financiación:     | Nación y Propios                     | Situación de Fondos: | CSF y SSF |

| IDENTIFICAC ION | DESCRIPCION          | RUBRO                   | DESCRIPCION                                                                                                             | AFORO INICIAL         | MODIFICACION ES AFORO | AFORO VIGENTE         | RECAUDO EN EFECTIVO MES | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO | DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO | SALDO DE AFORO POR RECAUDAR | % EJECUCIÓN |
|-----------------|----------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|-------------|
| 15-12-01        | FONPOLICÍA - GESTIÓN | 3                       | RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS                                                                           | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 27.707.663.321,82    | \$ 216.010.120.265,28         | \$ 0,00                         | \$ 216.010.120.265,28              | \$ 216.845.774.804,72       | 49,9%       |
|                 |                      | 3 1                     | RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS                                                                           | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 27.707.663.321,82    | \$ 216.010.120.265,28         | \$ 0,00                         | \$ 216.010.120.265,28              | \$ 216.845.774.804,72       | 49,9%       |
|                 |                      | 3 1 01                  | RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS                                                                           | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 432.855.895.070,00 | \$ 27.707.663.321,82    | \$ 216.010.120.265,28         | \$ 0,00                         | \$ 216.010.120.265,28              | \$ 216.845.774.804,72       | 49,9%       |
|                 |                      | 3 1 01 1                | INGRESOS CORRIENTES                                                                                                     | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 19.872.078.692,85    | \$ 92.053.936.122,01          | \$ 0,00                         | \$ 92.053.936.122,01               | \$ 192.997.958.947,99       | 32,3%       |
|                 |                      | 3 1 01 1 02             | INGRESOS NO TRIBUTARIOS                                                                                                 | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 19.872.078.692,85    | \$ 92.053.936.122,01          | \$ 0,00                         | \$ 92.053.936.122,01               | \$ 192.997.958.947,99       | 32,3%       |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 3           | MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA                                                                                   | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 50.791.397,00        | \$ 62.586.939,00              | \$ 0,00                         | \$ 62.586.939,00                   | -\$ 62.586.939,00           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 3 01        | MULTAS Y SANCIONES                                                                                                      | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 50.791.397,00        | \$ 62.586.939,00              | \$ 0,00                         | \$ 62.586.939,00                   | -\$ 62.586.939,00           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 3 01 05     | SANCIONES ADMINISTRATIVAS                                                                                               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 50.791.397,00        | \$ 62.586.939,00              | \$ 0,00                         | \$ 62.586.939,00                   | -\$ 62.586.939,00           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5           | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS                                                                                             | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 0,00               | \$ 285.051.895.070,00 | \$ 26.896.427,82        | \$ 285.500.724,62             | \$ 0,00                         | \$ 285.500.724,62                  | \$ 284.766.394.345,38       | 0,1%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01        | VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO                                                                                    | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 26.896.427,82        | \$ 285.500.724,62             | \$ 0,00                         | \$ 285.500.724,62                  | -\$ 285.500.724,62          | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02     | "PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR                     | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 20.670.944,23        | \$ 43.328.620,68              | \$ 0,00                         | \$ 43.328.620,68                   | -\$ 43.328.620,68           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02 8   | PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)                                                                             | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 20.670.944,23        | \$ 43.328.620,68              | \$ 0,00                         | \$ 43.328.620,68                   | -\$ 43.328.620,68           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 02 8 2 | SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS                                                                    | \$ 58.000.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 58.000.000.000,00  | \$ 20.670.944,23        | \$ 43.328.620,68              | \$ 0,00                         | \$ 43.328.620,68                   | \$ 57.956.671.379,32        | 0,1%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07     | SERVICIOS INMOBILIARIOS                                                                                                 | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00                 | \$ 159.184.735,00             | \$ 0,00                         | \$ 159.184.735,00                  | -\$ 159.184.735,00          | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07 2   | SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS                                                  | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00                 | \$ 159.184.735,00             | \$ 0,00                         | \$ 159.184.735,00                  | -\$ 159.184.735,00          | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 07 2 1 | SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS                                                  | \$ 276.000.000,00     | \$ 0,00               | \$ 276.000.000,00     | \$ 0,00                 | \$ 159.184.735,00             | \$ 0,00                         | \$ 159.184.735,00                  | \$ 116.815.265,00           | 57,7%       |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08     | SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO                  | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 6.225.483,59         | \$ 82.987.368,94              | \$ 0,00                         | \$ 82.987.368,94                   | -\$ 82.987.368,94           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3   | SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN            | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 6.201.433,59         | \$ 49.793.082,92              | \$ 0,00                         | \$ 49.793.082,92                   | -\$ 49.793.082,92           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3 1 | SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN            | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 3.715.742,59         | \$ 33.609.780,46              | \$ 0,00                         | \$ 33.609.780,46                   | -\$ 33.609.780,46           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 3 3 | SERVICIOS DE INGENIERÍA                                                                                                 | \$ 2.530.000.000,00   | \$ 0,00               | \$ 2.530.000.000,00   | \$ 2.485.691,00         | \$ 16.183.302,46              | \$ 0,00                         | \$ 16.183.302,46                   | \$ 2.513.816.697,54         | 0,6%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 9   | OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 24.050,00            | \$ 33.194.286,02              | \$ 0,00                         | \$ 33.194.286,02                   | -\$ 33.194.286,02           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 5 01 08 9 1 | SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN                                                                          | \$ 60.000.000,00      | \$ 0,00               | \$ 60.000.000,00      | \$ 24.050,00            | \$ 33.194.286,02              | \$ 0,00                         | \$ 33.194.286,02                   | \$ 26.805.713,98            | 55,3%       |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 6           | TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                                                               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 19.794.390.868,03    | \$ 91.705.848.458,39          | \$ 0,00                         | \$ 91.705.848.458,39               | -\$ 91.705.848.458,39       | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 1 02 6 06        | RECURSOS DE TERCEROS                                                                                                    | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 19.794.390.868,03    | \$ 91.705.848.458,39          | \$ 0,00                         | \$ 91.705.848.458,39               | -\$ 91.705.848.458,39       | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2                | RECURSOS DE CAPITAL                                                                                                     | \$ 147.804.000.000,00 | \$ 0,00               | \$ 147.804.000.000,00 | \$ 7.835.584.628,97     | \$ 123.956.184.143,27         | \$ 0,00                         | \$ 123.956.184.143,27              | \$ 23.847.815.856,73        | 83,9%       |
|                 |                      | 3 1 01 2 05             | RENDIMIENTOS FINANCIEROS                                                                                                | \$ 20.195.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 20.195.000.000,00  | \$ 1.273.836.256,97     | \$ 28.074.942.694,47          | \$ 0,00                         | \$ 28.074.942.694,47               | -\$ 7.879.942.694,47        | 139,0%      |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 1           | RECURSOS DE LA ENTIDAD                                                                                                  | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 26.216.754,97        | \$ 7.108.771.005,48           | \$ 0,00                         | \$ 7.108.771.005,48                | -\$ 7.108.771.005,48        | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 1 02        | DEPÓSITOS                                                                                                               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 26.216.754,97        | \$ 7.108.771.005,48           | \$ 0,00                         | \$ 7.108.771.005,48                | -\$ 7.108.771.005,48        | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 1 02 01     | INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS                                                                  | \$ 900.000.000,00     | \$ 0,00               | \$ 900.000.000,00     | \$ 26.216.754,97        | \$ 7.108.771.005,48           | \$ 0,00                         | \$ 7.108.771.005,48                | -\$ 6.208.771.005,48        | 789,9%      |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 2           | INTERESES POR PRÉSTAMOS                                                                                                 | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 1.247.619.502,00     | \$ 20.966.171.688,99          | \$ 0,00                         | \$ 20.966.171.688,99               | -\$ 20.966.171.688,99       | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 2 01        | DE PERSONAS NATURALES                                                                                                   | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 1.247.619.502,00     | \$ 20.966.171.688,99          | \$ 0,00                         | \$ 20.966.171.688,99               | -\$ 20.966.171.688,99       | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 05 2 01 03     | DE PRESTAMOS DE CONSUMO                                                                                                 | \$ 19.295.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 19.295.000.000,00  | \$ 1.247.619.502,00     | \$ 20.966.171.688,99          | \$ 0,00                         | \$ 20.966.171.688,99               | -\$ 1.671.171.688,99        | 108,7%      |
|                 |                      | 3 1 01 2 09             | RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS                                                                                     | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 6.561.748.372,00     | \$ 95.812.803.985,89          | \$ 0,00                         | \$ 95.812.803.985,89               | -\$ 54.612.803.985,89       | 232,6%      |
|                 |                      | 3 1 01 2 09 3           | DE PERSONAS NATURALES                                                                                                   | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 6.561.748.372,00     | \$ 95.812.803.985,89          | \$ 0,00                         | \$ 95.812.803.985,89               | -\$ 95.812.803.985,89       | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 09 3 03        | DE PRESTAMOS DE CONSUMO                                                                                                 | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 41.200.000.000,00  | \$ 6.561.748.372,00     | \$ 95.812.803.985,89          | \$ 0,00                         | \$ 95.812.803.985,89               | -\$ 54.612.803.985,89       | 232,6%      |
|                 |                      | 3 1 01 2 12             | RECURSOS DE TERCEROS                                                                                                    | \$ 86.409.000.000,00  | \$ 0,00               | \$ 86.409.000.000,00  | \$ 0,00                 | \$ 0,00                       | \$ 0,00                         | \$ 0,00                            | \$ 86.409.000.000,00        | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 13             | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS                                                                               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00                 | \$ 68.437.462,91              | \$ 0,00                         | \$ 68.437.462,91                   | -\$ 68.437.462,91           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 13 1           | REINTEGROS                                                                                                              | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00                 | \$ 68.437.462,91              | \$ 0,00                         | \$ 68.437.462,91                   | -\$ 68.437.462,91           | 0,0%        |
|                 |                      | 3 1 01 2 13 1 01        | REINTEGROS INCAPACIDADES                                                                                                | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00               | \$ 0,00                 | \$ 68.437.462,91              | \$ 0,00                         | \$ 68.437.462,91                   | -\$ 68.437.462,91           | 0,0%        |